
Ročník 2014

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  K r á l o v é h r a d e c k é h o  k r a j e

Částka 2 Rozesláno dne 3. března 2014

O B S A H

1. Nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2014, o zřízení přírodní památky Veselský háj
2. Nařízení Královéhradeckého kraje č. 2/2014, o zřízení přírodní rezervace Dubno – Česká Skalice

Veřejnoprávní smlouvy

8/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Broumov a obcí Jetřichov
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

9/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kopidlno a obcí Budčeves
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

10/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kopidlno a obcí Dětenice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

11/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kopidlno a obcí Staré Hrady
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Strana 25 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:05  Stránka 25



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 26

Rada Královéhradeckého kraje na základě ust. § 77a
odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 7 a § 59
odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zří -
zení), ve znění pozdějších předpisů, schválila dne 10. 2. 2014
svým usnesením č. 3/155/2014 vydání tohoto nařízení:

Článek 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní památka Veselský háj, kterou se
vymezuje evropsky významná lokalita CZ0520184 Veselský
háj (dále jen „přírodní památka“).

(2) Přírodní památka se rozkládá v okresech Jičín, Hra-
dec Králové, katastrálních územích Vysoké Veselí, Staré
Smrkovice, Chotělice, Smidary, Velešice. Hranice přírodní
památky se stanoví samostatným uzavřeným geometrickým
obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny
souřadnicemi systému jednotné trigonometrické sítě katast-
rální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce je
uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Rozloha přírodní památky je 444,04 ha.

(4) Přírodní památka je zřízena za účelem zachování
cenných lesních ekosystémů dubohabřin asociace Galio-
Carpinetum a starých acidofilních doubrav s dubem letním
(Quercus robur) a vytvoření vhodných podmínek pro silně
ohrožené druhy hvozdík pyšný (Dianthus superbus L. s.s.),
kosatec sibiřský (Iris sibirica) a další zvláště chráněné druhy
rostlin, např. oměj pestrý (Aconitum variegatum), kruštík
modrofialový (Epipactis purpurata).

Článek 2
Bližší ochranné podmínky

Na území přírodní památky je možno pouze s předcho-
zím souhlasem orgánu ochrany přírody:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití,
b) umísťovat a povolovat stavby a zařízení, provádět

změny staveb a terénní úpravy,
c) používat hnojiva a jiné chemické prostředky s výjim-

kou atraktantů a repelentů pro ochranu lesa,
d) zakládat deponie jakéhokoli materiálu,
e) krmit a přikrmovat zvěř, umísťovat myslivecká zařízení,

která způsobují kumulaci zvěře (krmelce, lizy apod.),
f) provádět těžbu lesního porostu holou sečí2).

Článek 3
Závěrečná ustanovení

(1) Tímto nařízením se ruší článek I. nařízení Okresního
úřadu Jičín č. 3/1999 ze dne 4. 1. 1999, kterým byla vyhláše-
na přírodní památka Veselský háj a rybník Smrkovák.

(2) Přílohami tohoto nařízení jsou:
a) Příloha č. 1: Seznam souřadnic jednotné trigonome-

trické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů
geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hra-
nice přírodní památky,

b) Příloha č. 2: Základní mapa České republiky s orien-
tačním zákresem hranice přírodní památky včetně
ochranného pásma.

(3) Toto nařízení Královéhradeckého kraje bylo schváleno
Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. 3/155/2014 ze
dne 10. 2. 2014 a nabývá účinnosti patnáctý den po jeho vyhlá-
šení ve Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje.

1
NAŘÍZENÍ

Královéhradeckého kraje č. 1/2014
ze dne 10. 2. 2014,

o zřízení přírodní památky Veselský háj

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

2) Holou sečí (holosečí) se obecně rozumí druh těžby lesního porostu, prováděné obvykle za účelem obnovy porostu, při kterém se v porostu nebo jeho části smýtí všech-
ny stromy.

Bc. Lubomír Franc v. r.
hejtman Královéhradeckého kraje

RSDr. Ing. Otakar Ruml v. r.
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:05  Stránka 26



Strana 27 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2014

Příloha č. 1
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2014

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického
obrazce, kterým jsou stanoveny hranice přírodní památky Veselský háj.

Y X

665159.32 1028004.28
665161.16 1028075.29
665162.31 1028152.48
665141.96 1028152.73
665534.93 1025918.15
665651.85 1025883.28
664947.75 1026185.95
666749.29 1027117.05
666710.74 1027155.8
666702.56 1027172.31
666620.35 1027150.09
666620.67 1027148.88
666563.16 1027135.7
666528.11 1027151.13
666461.22 1027170.1
666443.19 1027173.16
666421.58 1027168.21
666393.62 1027159.7
666381.66 1027154.37
666370.59 1027144.4
666353.26 1027124.21
666335.89 1027104.9
666326.16 1027099.22
666200.36 1027044.1
666110.31 1027004.29
666098.82 1026995.72
666037.3 1026935.26
666022.05 1026903.24
665999.17 1026880.13
665994.02 1026872.17
665993.12 1026818.21
665980.9 1026826.6
665871.71 1026960.91
665779.75 1027073.93
665660.65 1027221.26
665654.95 1027215.79
665528.74 1027086.27
665398.11 1026950.59
665292.21 1027035.55
665198.79 1027110.53
665189.44 1027098.88
665161.78 1027065.18
665128.65 1027026.83
665088.84 1026980.49
665064.4 1026952.59
665039.1 1026924.54

Y X

665054.57 1026908.79
665079.17 1026842.93
665066.44 1026819.36
665192.73 1026703.43
665050.46 1026553.07
665026.68 1026529.9
665017.3 1026523.98
664997.35 1026523.19
664963.07 1026525.53
664927.78 1026528.41
664850.89 1026534.18
664853.5 1026514.04
664858.02 1026487.11
664363.19 1026798.58
664367.61 1026800.4
664372.24 1026802.02
664377.03 1026802.92
664384.11 1026803.37
664391.88 1026803.08
664397.53 1026802.54
664424.15 1026796.34
664489.64 1026780.45
664544.44 1026766.52
664550.33 1026765.23
664564.34 1026762.74
664575.51 1026761.96
664582.75 1026762.39
664595.07 1026763.79
664662.69 1026774.67
664721.89 1026784.87
664762.47 1026791.59
664823.16 1026801.34
664831.81 1026803.14
664846.31 1026806.6
664859.98 1026810.65
664878.2 1026817.46
664889.82 1026822.65
664911.92 1026833.9
664935.4 1026847.76
664943.84 1026853.17
664961.93 1026865.58
664975.7 1026876.36
664985.68 1026884.74
665001.88 1026900.65
665016.23 1026916.04
665044.17 1026948.91

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:05  Stránka 27



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 28

665083.88 1026993.98
665121.36 1027037.59
665158.1 1027079.52
665104.62 1027141.36
665088.39 1027175.11
665104.81 1027334.33
665114.52 1027434.43
665124.55 1027537.32
665133.61 1027663.54
665145.11 1027706.74
665154.02 1027755.58
665156.02 1027811.31
665162.75 1028147.93
665113.59 1028206.93
665102.37 1028204.54
665069.06 1028201.89
664977.22 1028205.04
664889.46 1028351.47
664873.1 1028380.12
664852.98 1028374.67
664745.26 1028306.59
664591.42 1028227.57
665116.75 1026623.1
664591.45 1028234.25
665010.99 1026044.27
664944.11 1026193.92
665528.94 1025956.26
665663.05 1025882.73
665736.31 1027127.38
664589.22 1028241.7
664588.89 1028237.67
664596.71 1028245.72
664563.47 1028245.53
664378.43 1028253.7
664376.49 1028255.15
664364.97 1028251.01
664275.02 1028254.95
664273.73 1028256.19
664200.09 1028252.62
664157.53 1028284.8
664153.16 1028288.06
664006.25 1028393.15
664007.38 1028400.1
664007.65 1028407.66
664001.26 1028410.61
663978.96 1028365.3
663952.07 1028320.58
663931.99 1028286.37
663907.79 1028244.48
663884.15 1028218.71
663880.72 1028209.53
663848.64 1028165.93

663799.74 1028118.08
663729.32 1028066.26
663711.88 1028056.59
663701.91 1028042.59
663667.09 1028017.81
663629.43 1027903.09
663624.77 1027879.98
663607.59 1027848.37
663597.94 1027824.25
663591.68 1027813.96
663584.97 1027808.21
663577.41 1027803.66
663571.42 1027801.77
663504.75 1027776.25
663489.5 1027768.72
663482.63 1027763.43
664195.72 1028255.98
664154.55 1026931.74
664116.43 1026928.68
664082.52 1026925.1
663474.3 1027754.25
663519.85 1027698.47
663535.45 1027677.79
663550.42 1027655.06
663591.44 1027583.62
663616.67 1027537.09
663627.28 1027516.91
663639.92 1027492.49
663650.7 1027468.29
663660.5 1027443.47
663682.56 1027390.56
663692.98 1027371.27
663699.55 1027361.63
663717.2 1027342.4
663724.08 1027332.97
663754.82 1027252.57
663769.54 1027218.96
663777.15 1027200.3
663781.57 1027194.53
663807.24 1027204.32
663832.71 1027214.41
663843.54 1027218.45
663864.22 1027221.47
663908.41 1027228.66
663914.86 1027220.92
663921.94 1027192.29
663933.01 1027148.91
663935.9 1027139.74
663938.06 1027135.17
663947.94 1027115.68
663956.14 1027105.01
663969.95 1027091.71

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:05  Stránka 28



Strana 29 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2014

663996.65 1027081.47
664031.92 1027059.05
664051.04 1027047.07
664076.94 1027043.33
664088.74 1027040.54
664107.16 1027034.18
664197.15 1026936.03
664198.1 1026933.34
664204.21 1026921.58
664273.46 1026917.92
664306.25 1026908.86
664306.61 1026891.51
664311.89 1026884.89
664320.64 1026877.84
664332.46 1026849.04
664356.78 1026803.81
664356.09 1026794.19
664873.09 1026400.5
664882.56 1026348.75
664914.9 1026262.12
664935.06 1026218.1
664965.9 1026135.74
664973.42 1026114.92
664983.54 1026091.48
664996.55 1026062.54
665013.73 1026040.81
667314.4 1026678.95
667311.16 1026572.93
667309.26 1026569.35
667308.88 1026653.13
667308.02 1026640.55
667299.77 1026559.4
667296.17 1026555.66
667289.34 1026678.54
667270.9 1026534.66
667269.39 1026495.29
667269.17 1026463.91
667263.21 1026523.49
667258.16 1026439.25
667253.05 1026673.67
667248.06 1026439.28
667237.32 1026443.3
667220.76 1026676.13
667211.83 1026461.57
667201.18 1026678.17
667197.95 1026680.56
667183.29 1026701.85
667183.28 1026483.02
667169.33 1026739.47
667160.18 1026770.57
667156.43 1026494.17
667153.69 1026790.02

667146.95 1026498.11
667143.15 1026813.84
667138.27 1026506.36
667133.03 1026829.38
667108.29 1026852.97
667098.43 1027010.59
667085.83 1026977.58
667076.41 1026965.6
667075.33 1026874.94
667069.64 1026938.45
667062.95 1026888.98
667044.53 1027025.34
667002.58 1027035
666971.24 1027041.14
666926.74 1027047.28
666922.5 1027045.08
666905.99 1027038.24
666898.7 1027035.25
666885.08 1027027.97
666826.83 1027008.75
666820.43 1027010.19
666810.1 1027015.52
666757.38 1027103.24
666755.96 1027097.91
666754.41 1027042.23
666748.29 1027057.94
667064.9 1026883.94
667082.02 1026867.51
667125.8 1026835.69
667167.85 1026747.89
667176.22 1026714.51
667186.51 1026695.8
667266.23 1026673.81
667310.84 1026576.38
667285.16 1026547.41
667267.33 1026527.92
667264.55 1026447.92
665376.74 1025905.74
665184.21 1025962.06
667058.31 1026307.54
667043.23 1026255.42
667028.16 1026216.5
666930.35 1026091.31
666887.15 1026063.77
666863.73 1025957.99
666596.55 1025896.99
666594.45 1025881.36
666630.64 1025838.93
666536.44 1025682.85
665896.43 1025841.56
665897.21 1025844.93
665071.26 1026008.5

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:05  Stránka 29



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 30

665063.96 1026011.42
665020.22 1026038.25
667243.98 1026440.72
667113.4 1026518.87
667110.95 1026520.51
667095.23 1026490.37
667078.12 1026456.22
667077.5 1026453.14
667065.95 1026405.06
667061.39 1026365.05
667007.13 1026125.17
667004.83 1026117.83
667003.42 1026117.32
666984.48 1026111.15
666975.58 1026105.39
666963.88 1026098.38
666942.01 1026092.9
666919.52 1026089.41
666907.79 1026085.16
666903.72 1026083.66
666890.52 1026072.49
666873.08 1025996.05
666867.21 1025959.36
666864.66 1025968.68
666851.27 1025952.87
666837.2 1025942.87
666826.21 1025939.09
666820.9 1025932.78
666799.69 1025923.29
666754.22 1025914.46
666742.14 1025907.86
666729.33 1025893.71
666707.83 1025884.91
666695.05 1025878.04
666634.08 1025715.05
666629.07 1025750.47
666627.25 1025698.96
666622.1 1025768.12
666615.48 1025774.22
666612 1025963.07
666610.44 1025688.04
666594.87 1025671.35

666593.83 1025668.31
666587.05 1025809.79
666585.66 1025819.87
666581.61 1025818.11
666578.95 1025914.36
666576.24 1025912.31
666548.7 1025679.03
666518.41 1025688.93
666472.09 1025708.61
666395.65 1025728.45
666377.43 1025733.55
666359.84 1025736.67
666346.29 1025739.58
666344.71 1025740.04
666339.24 1025741.12
666324.96 1025744.26
666304.36 1025749.03
666294.34 1025751.17
666284.34 1025753.44
666264.55 1025757.85
666236.37 1025764.34
666235.61 1025761.96
666060.37 1025801.86
665729.25 1025895.36
665727.6 1025895.94
665724.83 1025897.58
665726.17 1025882.41
665723.45 1025896.02
665708.99 1025892.36
665694.46 1025889
665527.24 1025969.7
665489.68 1025975.02
665483.86 1025974.04
665466.02 1025972.67
665437.43 1025967.69
665378.18 1025880.87
665376.49 1025890.22
665376.75 1025959.19
665374.97 1025928.25
665370.86 1025958
665335.97 1025897.39
665233.2 1025941.4

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:05  Stránka 30



Strana 31 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2014

Příloha č. 2
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2014

Základní mapa České republiky s orientačním zákresem hranice přírodní památky Veselský háj.

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:05  Stránka 31



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 32

Rada Královéhradeckého kraje na základě ust. § 77a
odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s  ust. § 7 a § 59
odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválila dne 10. 2. 2014
svým usnesením č. 3/155/2014 vydání tohoto nařízení:

Článek 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní rezervace Dubno – Česká Skalice,
kterou se vymezuje evropsky významná lokalita CZ0523268
Dubno – Česká Skalice (dále jen „přírodní rezervace“).

(2) Přírodní rezervace se rozkládá v okrese Náchod, ka-
tastrálních územích Česká Skalice a Kleny. Hranice přírodní
rezervace se stanoví samostatným uzavřeným geometrickým
obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny
souřadnicemi systému jednotné trigonometrické sítě katast-
rální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce je
uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Rozloha přírodní rezervace je 80,71 ha.

(4) Účelem zřízení přírodní rezervace je ochrana evrop-
sky významných typů stanovišť – dubohabřin asociace Ga-
lio-Carpinetum, smíšených jasanovo-olšových lužních lesů
temperátní a boreální Evropy (Alno-Padion, Alnion incanae,
Salicion albae) a bezkolencových luk na vápnitých, rašelin-
ných nebo hlinito-jílovitých půdách (Molinion caeruleae),
jakož i ochrana dalších typů lesních a nelesních ekosystémů –
mokřadních olšin, rákosin eutrofních stojatých vod, mezofil-
ních ovsíkových luk, vlhkých pcháčových luk a celého eko-
systému rybníka; dále ochrana zvláště chráněných druhů
rostlin a jejich biotopů, s důrazem na populace pětiprstky
obecné hustokvěté (Gymnadenia conopsea subsp. densiflo-
ra), prstnatce pleťového, (Dactylorhiza incarnata), kruštíku
bahenního (Epipactis palustris) a hadilky obecné (Ophio-
glossum vulgatum). Předmětem ochrany jsou i zvláště chrá-

něné druhy živočichů a jejich biotopy – zejména kuňka ohni-
vá (Bombina bombina); dále např. bělopásek dvouřadý (Li-
menitis camilla), střevlík Ulrichův (Carabus ullrichi), čolek
velký (Triturus cristatus), holub doupňák (Columba oenas),
chřástal vodní (Rallus aquaticus), rákosník velký (Acrocep-
halus arundinaceus), žluva hajní (Oriolus oriolus).

Článek 2
Bližší ochranné podmínky

Na území přírodní rezervace je možno pouze s předcho-
zím souhlasem orgánu ochrany přírody:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití,
b) provádět změny staveb a terénní úpravy,
c) používat hnojiva a jiné chemické prostředky s výjim-

kou atraktantů a repelentů pro ochranu lesa,
d) měnit stávající vodní režim2),
e) vypouštět vodní nádrž nad rámec schváleného mani-

pulačního řádu mimo případy předcházení nebezpečí
při havarijních a povodňových stavech a při odvráce-
ní bezprostředního ohrožení života či zdraví nebo
majetku,

f) krmit a přikrmovat zvěř, umísťovat myslivecká zaříze ní,
která způsobují kumulaci zvěře (krmelce, lizy apod.), 

g) zakládat deponie jakéhokoli materiálu,
h) vysazovat dřeviny mimo pozemky určené k plnění

funkcí lesa,
i) jezdit na kole a na koni mimo cesty, vjíždět a parkovat

motorová vozidla a přívěsy mimo silnice a účelové ko-
munikace a místa vyhrazená orgány ochrany přírody,
kromě vjezdu a setrvání vozidel orgánů státní správy,
vozidel potřebných pro lesní a zemědělské hospodaře-
ní, obranu státu, požární ochranu, zdravotní a veteri-
nární službu a vozidel vodohospodářských organizací,

j) rozdělávat ohně a zřizovat tábořiště, pořádat turistic-
ké, sportovní, kulturní a poznávací akce,

k) krmit či přikrmovat ryby, vypouštět a chovat kachny
divoké a jinou vodní drůbež,

l) nasazovat rybí obsádku.

2
NAŘÍZENÍ

Královéhradeckého kraje č. 2/2014
ze dne 10. 2. 2014,

o zřízení přírodní rezervace Dubno – Česká Skalice

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

2) Za změnu vodního režimu jsou považovány zejména činnosti ovlivňující odtokové poměry v území a činnosti, které mohou ovlivnit kvalitu i kvantitu podzemních
a povrchových vod ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:05  Stránka 32



Strana 33 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2014

Bc. Lubomír Franc v. r.
hejtman Královéhradeckého kraje

RSDr. Ing. Otakar Ruml v. r.
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje

Článek 3
Závěrečná ustanovení

(1) Přílohami tohoto nařízení jsou:
a) Příloha č. 1: Seznam souřadnic jednotné trigonome-

trické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů
geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hra-
nice přírodní rezervace,

b) Příloha č. 2: Katastrální mapa s podrobným zákre-
sem hranice přírodní rezervace,

c) Příloha č. 3: Základní mapa České republiky s orien-
tačním zákresem hranice přírodní rezervace.

(2) Toto nařízení Královéhradeckého kraje bylo schvále-
no Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. 3/155/2014
ze dne 10. 2. 2014 a nabývá účinnosti patnáctý den po jeho
vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Královéhradeckého
kraje.

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:05  Stránka 33



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 34

Příloha č. 1
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 2/2014

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického
obrazce, kterým jsou stanoveny hranice přírodní rezervace Dubno – Česká Skalice.

Číslo bodu Y X

67 001 000 352 621163.91 1022996.46
67 001 026 098 621164.44 1023000.88
67 001 026 219 621142.51 1023090.56
67 001 026 220 621120.84 1023173.33
67 001 026 221 621113.42 1023199.20
67 001 026 178 621096.23 1023250.06
67 001 020 234 621273.64 1023324.53
67 001 000 338 621451.06 1023399.00
67 001 000 337 621460.40 1023404.48
67 001 010 056 621482.06 1023397.06
67 001 016 555 621500.54 1023390.74
67 001 016 552 621600.55 1023355.16
67 001 016 549 621652.06 1023334.37
67 001 016 545 621729.85 1023301.40
67 001 016 542 621806.24 1023267.59
67 001 010 057 621883.52 1023236.76
67 001 016 533 621943.57 1023214.08
28 008 376 258 621959.87 1023209.70
28 008 430 108 621958.37 1023205.17
28 008 430 107 622057.69 1023164.45
28 008 376 147 622055.37 1023160.99
28 008 376 146 622049.22 1023126.83
28 008 376 145 622046.62 1023109.87
-28 008 376 127 622041.46 1023075.19
28 008 376 132 622055.67 1023071.62
-28 008 376 144 622089.23 1023065.64
28 008 376 143 622137.91 1023054.78
28 008 376 138 622128.03 1022972.12
28 008 376 036 622123.93 1022944.50
28 013 150 002 622123.90 1022941.26
28 008 770 076 622200.86 1022943.97
28 008 370 015 622271.94 1022946.47
28 008 376 033 622271.42 1022943.36
28 008 770 090 622265.23 1022921.88
28 008 376 032 622263.89 1022917.25
28 008 770 091 622265.34 1022900.49
28 008 770 092 622266.30 1022889.36
28 008 770 094 622273.18 1022809.58
28 008 376 030 622276.32 1022773.12
28 008 430 106 622207.07 1022771.38
28 008 430 105 621983.57 1022694.91
67 001 016 056 621971.05 1022690.32
67 001 070 089 621974.81 1022679.18
67 001 016 058 621979.13 1022666.35

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:05  Stránka 34



Strana 35 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2014

67 001 016 063 621988.20 1022646.52
67 001 016 064 622003.42 1022623.64
67 001 016 070 622032.17 1022594.89
67 000 650 037 622041.08 1022586.54
67 000 986 378 622064.34 1022556.28
67 000 650 035 622074.22 1022547.91
67 000 650 034 622084.38 1022539.50
67 000 650 033 622103.16 1022527.58
67 000 650 032 622130.56 1022515.60
67 000 650 031 622145.22 1022511.34
67 000 650 030 622159.16 1022509.66
67 001 090 018 622169.16 1022509.76
67 001 090 016 622173.29 1022509.80
67 000 650 029 622176.58 1022509.83
67 000 650 028 622243.40 1022515.58
67 001 580 007 622285.45 1022518.83
67 001 580 006 622282.66 1022511.94
67 001 580 005 622278.18 1022497.44
67 001 580 004 622275.34 1022486.79
67 001 580 003 622273.07 1022476.19
67 001 580 002 622270.49 1022457.75
67 001 580 001 622232.32 1022100.34
67 000 650 013 622210.20 1022108.97
67 000 650 057 622202.63 1022114.55
67 000 650 056 622205.38 1022119.36
67 000 650 055 622168.61 1022152.26
67 000 650 079 622136.31 1022192.90
67 000 650 024 622069.21 1022290.30
67 000 650 077 622016.29 1022293.90
67 000 650 078 622009.64 1022287.44
67 000 650 019 622002.75 1022294.62
67 000 650 063 621989.56 1022302.84
67 000 986 329 621978.47 1022310.25
67 000 650 074 621944.95 1022330.64
67 000 986 331 621938.42 1022334.77
67 000 986 333 621912.21 1022349.78
67 000 986 334 621902.62 1022354.93
67 000 986 335 621885.08 1022364.35
67 000 986 336 621857.62 1022379.07
67 000 986 337 621847.46 1022385.26
67 000 986 339 621828.62 1022397.68
67 000 986 340 621825.36 1022399.65
67 000 986 341 621811.67 1022413.18
67 000 986 343 621798.36 1022426.21
67 001 090 044 621763.23 1022469.20
67 000 987 243 621759.63 1022473.60
67 000 987 241 621753.04 1022479.86
67 000 987 255 621614.60 1022540.01
67 001 090 074 621440.23 1022612.18
67 000 987 259 621432.99 1022615.18
67 001 090 083 621277.46 1022653.47
67 001 000 382 621275.92 1022653.85

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:05  Stránka 35



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 36

67 001 000 381 621266.53 1022655.73
67 000 996 170 621249.99 1022658.58
67 000 996 168 621227.79 1022662.77
67 000 996 169 621227.57 1022671.74
67 001 026 003 621225.01 1022681.44
67 001 026 002 621206.90 1022764.03
67 001 026 005 621206.41 1022766.63
67 001 020 220 621205.66 1022770.55
67 001 026 021 621204.87 1022774.64
67 001 026 004 621163.13 1022990.05
67 001 000 351 621163.46 1022992.75
67 001 000 352 621163.91 1022996.46

odečítaný vnitřní
67 001 000 403 621797.03 1022835.67
67 001 016 418 621788.50 1022808.08
67 001 016 420 621698.63 1022827.73
67 001 016 423 621714.30 1022871.77
67 001 016 696 621719.52 1022874.88
67 001 016 446 621729.18 1022876.82
67 001 010 095 621742.27 1022877.94
67 001 016 450 621774.26 1022880.92
67 001 016 451 621777.47 1022880.20
67 001 010 087 621780.97 1022875.44
67 001 010 066 621805.17 1022875.42
67 001 016 456 621815.74 1022877.70
67 001 016 457 621817.81 1022876.51
67 001 016 109 621854.89 1022860.65
67 001 000 402 621861.84 1022865.24
67 001 000 401 621855.87 1022839.58
67 001 010 106 621821.27 1022847.31
67 001 010 073 621816.70 1022848.46
67 001 010 105 621805.31 1022851.15
67 001 010 075 621799.63 1022852.52
67 001 000 403 621797.03 1022835.67

odečítaný vnitřní
28 004 890 011 621929.43 1023063.52
67 001 580 009 621924.83 1023063.59
28 008 376 085 621920.35 1023088.68
28 008 376 086 621922.10 1023094.71
28 008 376 125 621954.73 1023088.07
28 008 376 126 621954.59 1023084.64
28 013 150 001 621952.28 1023061.09
28 004 890 006 621949.22 1023061.61
28 004 890 011 621929.43 1023063.52

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:05  Stránka 36



Strana 37 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2014

Příloha č. 2
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 2/2014

Katastrální mapa s podrobným zákresem hranice přírodní rezervace Dubno – Česká Skalice.

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:06  Stránka 37



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 38

Příloha č. 3
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 2/2014

Základní mapa České republiky s orientačním zákresem hranice přírodní rezervace Dubno – Česká Skalice.

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:06  Stránka 38



Strana 39 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2014

8/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Broumov a obcí Jetřichov
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. 23494/VZ/2014
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 11. 2. 2014

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:06  Stránka 39



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 40

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:06  Stránka 40



Strana 41 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2014

V Broumově dne 2. 1. 2014

Milan Kotrnec v. r.
starosta města Broumov

Jaroslav Doležal v. r.
starosta obce Jetřichov

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:06  Stránka 41



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 42

9/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kopidlno a obcí Budčeves
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. 23241/VZ/2014
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 31. 1. 2014

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:06  Stránka 42



Strana 43 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2014

V Kopidlně dne 19. 12. 2013 V Budčevsi dne 18. 11. 2013

Ing. Hana Masáková v. r.
starostka města Kopidlna

Marian Otava v. r.
starosta obce Budčeves

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:06  Stránka 43



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 44

10/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kopidlno a obcí Dětenice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. 22400/VZ/2013
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 28. 1. 2014

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:06  Stránka 44



Strana 45 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2014

V Kopidlně dne 10. 12. 2013 V Dětenicích dne 5. 12. 2013

Ing. Hana Masáková v. r.
starostka města Kopidlna

Ing. Radomír Vališka v. r.
starosta obce Dětenice

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:06  Stránka 45



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 46

11/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kopidlno a obcí Staré Hrady
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. 23244/VZ/2014
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 1. 2. 2014

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:06  Stránka 46



Strana 47 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2014

V Kopidlně dne 19. 12. 2013 Ve Starých Hradech dne 18. 12. 2013

Ing. Hana Masáková v. r.
starostka města Kopidlna

Ing. Zdeněk Švorc v. r.
starosta obce Staré Hrady

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:06  Stránka 47



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 48

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Vydává Královéhradecký kraj
Redakce: Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.: 495 817 111, fax.: 495 817 122
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2014 činí 1 200 Kč bez DPH; 1 380 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Královéhradeckého kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonním čísle: 246 040 442, fax.: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu: 
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, tel.: 246 040 442, fax.: 246 040 401

Zlom_25_48_Zlom 113-172.qxd  3.3.14  15:06  Stránka 48


